
Platný od 1.8.2021

Práce v rámci služby GarantovanyNajem.ccz CENA bez DPH CENA konečná Jednotka
Administrativní práce (ověření podpisu, potvrzení apod.).
+ poštovné

290 Kč 351 Kč úkon

Schůzka v období mimo 8:00 – 17:00 a víkendy 
(předávky/přebírky, kontroly bytů…)

1 240 Kč 1 500 Kč schůzka

Ukončení trvalého pobytu 4 900 Kč 5 929 Kč osoba
Úklid 300 Kč 330 Kč hod.
Drobné práce technika 480 Kč 581 Kč hod.
Malířské práce vč. materiálu (2 nátěry) * 54 Kč 62 Kč m2

Malířské práce vč. materiálu (každý další nátěr) 36 Kč 41 Kč m2

Strhávání tapet 62 Kč 71 Kč m2

Škrábání staré malby 36 Kč 41 Kč m2

Penetrace 24 Kč 28 Kč m2

Drobné zednické opravy 260 Kč 299 Kč m2

Přípravné práce před výmalbou (zakrytí) 15 Kč 17 Kč m2

CENÍK PRACÍ GARANTOVANYNAJEM.CZ PRAHA a okolí

Přípravné práce před výmalbou (zakrytí) 15 Kč 17 Kč m2

Další zednické a malířské práce dle potřeby individuálně
Vodo/instalo individuálně
Revize individuálně
Doprava Praha 360 Kč 436 Kč ks
Doprava mimo Prahu 12 Kč 15 Kč km
Stěhování v rámci Prahy (dodávka + 1 pracovník) 600 Kč 726 Kč hod.
Stěhování v rámci Prahy (dodávka + 2 pracovníci) 840 Kč 1 016 Kč hod.
PVC - pokládka (práce) 840 Kč 966 Kč m2

Broušení parket, 3x lakování, nové lišty, tmelení 923 Kč 1 061 Kč m2

Koberec - pokládka 650 Kč 748 Kč m2

Soklování koberců 195 Kč 224 Kč m2

Stěrkování, penetrace 325 Kč 374 Kč m2

Plovoučka (8mm), lišty, podložka (rozmezí 600 – 800 Kč) 975 Kč 1 121 Kč m2

Zprostředkování nákupu spotřebiče do 10 000 Kč (vč.
dopravy a dalších nákladů)

1 000 Kč 1 210 Kč úkon

Zprostředkování nákupu spotřebiče nad 10 000 Kč (vč. 
dopravy a dalších nákladů)

1 500 Kč 1 815 Kč úkon

* Ceny jsou pouze orientační. Externí práce se mohou cenově lišit v případě, že v místě adresy bytu (byty mimo Brno) služba GarantovanyNajem.cz 
nemá stálé dodavatele. 

* Částka za výmalbu není konečná. Budou k ní připočteny další náklady spojené s výmalbou bytu: zakrývání a oblepování podlah, nábytku, vypínačů, zásuvek aj. (dle rozlohy a vybavení bytu), 
nezbytný úklid po výmalbě (vysátí, vytření podlah a otření dalších povrchů) a doprava, výjimečně penetrace, škrabání staré malby, strhávání tapet a drobné zednické práce.


